ご請求金額

株式会社ニッキーファーム 様
件名：追加分
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 326,249

お支払期限：2021年10月31日

2021年09月10日
請求書番号: 20210921-1

請求書

品目 数量 単価 金額

ヒューライム　粒　20kg※１ 60袋 1,030 61,800

野菜百選　粒　20kg※２ 47袋 3,430 161,210

マグホス　粒　20kg 14袋 2,020 28,280

マインマグF　粒状　15kg 14袋 2,400 33,600

荷造り運賃　@400 ７ｔ⇒オーバー分を算出【30
袋】

1式 12,000 12,000

特別値引き【運賃】 1式 -300 -300

　 小計 296,590

　 消費税 (10%) 29,659

　 合計 326,249

振込先

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:79-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

PayPay銀行　ビジネス営業部　普通　3393056　カ）イザワショウテン　末締め翌月末払い　今回9月
発送納品　10月末払い

◆ブロッコリー1反当り　野菜百選７ ヒューライム９ マグホス３ マインマグF２ ネオダッシュ５
◆　ほうれん草　ネガアップ２　野菜百選５　綿実油粕５
その他　EB-a　バクテリアンA2　ネオカルオキソ<反当り4本目安>　を計上しています。
※１反当り7本でｐH１変化します。現在9本で設定を行っています。少し多めになっております。

※２ほうれん草野菜百選の量　変更8⇒５理由綿実油粕を入れているのでその分減らしています。化成由
来窒素⇒有機由来

	請求書